Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 12 Men, 200m Freestyle Open
2/21/2026 - 12:24 Startlist
YB
Heat 1 of 6
3 RADMAN, Petar 17  PK Arena 2015 NT
4 MIHAJLOV, Filip 15 Vojvodina NT
5 APERLIC, Bogdan 13 Plivacki klub,,Polet" Sombor NT
Heat 2 of 6
1 DANILIN, Arsenij 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
2 CALE, Matija 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
3 VUKSANOVIC, Stefan 15 Vojvodina NT
4 GLUSAC, Jovan 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
5 KONSTANTINOVIC, Dusan 15  Plivacki klub "Novi Sad" NT
6 SCITAROCI OBAD, Dimitrije 16  Vojvodina NT
7 KITIC, Aleksej 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor NT
8 RIC, Artur 14 Swim Star NT
Heat 3 of 6
0 BOJOVIC, Matija 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
1 BAKARIC, Bogdan 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
2 MLADENOVIC, Marsej 15  Plivacki klub "Novi Sad" NT
3 MARKOVIC, Aleksa 15  Plivacki klub "Novi Sad" 4:05.80
4 RUTONJSKI, Gavrilo 15  Plivacki klub "Novi Sad" 3:26.92
5 SAVANOVIC, Andrija 16  Plivacki klub "Novi Sad" 3:36.34
6 STEFAN, Jankov 11  Olimp NT
7 MALESEVIC, Nikola 15 Vojvodina NT
8 VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 NT
9 LUGONJA, Aleksa 12 PK"Spartak" Subotica NT
Heat 4 of 6
0 PAVLOVIC, Uros 11  Olimp 2:58.71
1 DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 2:42.02
2 AGOVIC, Vukasin 14 PK"Spartak" Subotica 2:37.16
3 RAKIC, Strahinja 13 Swimming club Proleter 2:23.40
4 GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 2:21.59
5 BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 2:21.59
6 KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.08
7 MARKOVIC, Stefan 12 PK"Spartak" Subotica 2:40.84
8 KIS, Teodor 16  Swim Star 2:49.13
9 TOPIC, Andrija 13 Swimming club Proleter 3:03.10
Heat 5 of 6
0 MARINKOQV, Jovan 10  Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.61
1 TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 2:15.91
2 PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 2:13.42
3 DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem, SM 2:12.07
4 BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 2:10.33
5 VIDOVIC, Mateja 08 Srem, SM 2:10.95
6 RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 2:12.60
7 STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:15.64
8 ZIDJAREYV, Leon 12 PK"Spartak" Subotica 2:17.20
9 SAVIC, Petar 10 SC Dinamo 2:20.29

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 12, Men, 200m Freestyle

Heat 6 of 6

PROTIC, Marko
JOVICIN, Mihajlo
RISTIC, Aleksa
VELJKOV, Kosta
RATKOV, Nikola
GASIC, Mihailo
MRVALJEVIC, Dusan
STEFANOVIC, Viktor
SEHOVCOV, Aleksej
BROZOVIC, Strahinja

©CoOo~NO O WNEO

08
08
08
08
99

08
10
11
08

Velika Kikinda
Swimming club Proleter
PK "Spartak" Subotica
Partizan

Plivacki klub "Novi Sad"
Usce

Sremska Mitrovica
Pirat

Vojvodina

Partizan

2:04.20
2:01.32
2:00.07
1:58.94
1:52.09
1:53.46
1:59.61
2:00.63
2:04.18
2:07.41

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 2



