

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 12 Men, 200m Freestyle Open
2/21/2026 - 12:24 Startlist

YB

Heat 1 of 6

3	RADMAN, Petar	17	PK Arena 2015	NT
4	MIHAJLOV, Filip	15	Vojvodina	NT
5	APERLIC, Bogdan	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT

Heat 2 of 6

1	DANILIN, Arsenij	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
2	CALE, Matija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3	VUKSANOVIC, Stefan	15	Vojvodina	NT
4	GLUSAC, Jovan	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
5	KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
6	SCITAROCI OBAD, Dimitrije	16	Vojvodina	NT
7	KITIC, Aleksej	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
8	RIC, Artur	14	Swim Star	NT

Heat 3 of 6

0	BOJOVIC, Matija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
1	BAKARIC, Bogdan	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
2	MLADENOVIC, Marsej	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3	MARKOVIC, Aleksa	15	Plivacki klub "Novi Sad"	4:05.80
4	RUTONJSKI, Gavriilo	15	Plivacki klub "Novi Sad"	3:26.92
5	SAVANOVIC, Andrija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	3:36.34
6	STEFAN, Jankov	11	Olimp	NT
7	MALESEVIC, Nikola	15	Vojvodina	NT
8	VRBAN, Toni	15	PK Arena 2015	NT
9	LUGONJA, Aleksa	12	PK "Spartak" Subotica	NT

Heat 4 of 6

0	PAVLOVIC, Uros	11	Olimp	2:58.71
1	DJURDJEVIC, Nikola	12	Usce	2:42.02
2	AGOVIC, Vukasin	14	PK "Spartak" Subotica	2:37.16
3	RAKIC, Strahinja	13	Swimming club Proleter	2:23.40
4	GAVRILOVIC, Sava	12	Sremska Mitrovica	2:21.59
5	BACOVIC, Oleg	12	PK "Spartak" Subotica	2:21.59
6	KULJA, Vuk	11	Plivacki klub "Novi Sad"	2:35.08
7	MARKOVIC, Stefan	12	PK "Spartak" Subotica	2:40.84
8	KIS, Teodor	16	Swim Star	2:49.13
9	TOPIC, Andrija	13	Swimming club Proleter	3:03.10

Heat 5 of 6

0	MARINKOV, Jovan	10	Plivacki klub "Novi Sad"	2:19.61
1	TODIC, Miljan	12	Sremska Mitrovica	2:15.91
2	PLAZOVIC, Luka	11	Sremska Mitrovica	2:13.42
3	DRMANOVIC, Strahinja	11	Srem, SM	2:12.07
4	BUDECEVIC, Filip	10	Sremska Mitrovica	2:10.33
5	VIDOVIC, Mateja	08	Srem, SM	2:10.95
6	RANKOVIC, Danilo	11	Vojvodina	2:12.60
7	STANOJEVIC, Milija	08	Olimp	2:15.64
8	ZIDJAREV, Leon	12	PK "Spartak" Subotica	2:17.20
9	SAVIC, Petar	10	SC Dinamo	2:20.29

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 12, Men, 200m Freestyle

Heat 6 of 6

0	PROTIC, Marko	08	Velika Kikinda	2:04.20
1	JOVICIN, Mihajlo	08	Swimming club Proleter	2:01.32
2	RISTIC, Aleksa	08	PK "Spartak" Subotica	2:00.07
3	VELJKOV, Kosta	08	Partizan	1:58.94
4	RATKOV, Nikola	99	Plivacki klub "Novi Sad"	1:52.09
5	GASIC, Mihailo	04	Usce	1:53.46
6	MRVALJEVIC, Dusan	08	Sremska Mitrovica	1:59.61
7	STEFANOVIC, Viktor	10	Pirat	2:00.63
8	SEHOVCOV, Aleksej	11	Vojvodina	2:04.18
9	BROZOVIC, Strahinja	08	Partizan	2:07.41